omnes copias terrestres, maritimas et aereas actu stipendia merentes, 

ad publicae securitatis custodes et ad excubias adversus incendia exten­

ditur, necnon ad omnes utriusque sexus fideles, sive laicos sive alicui 

Religioni adscriptos, qui habitualiter in militaribus domibus vel noso­

comiis degunt vel deserviunt. 

Cappellanum Maiorem et Cappellanos militum, ab Ordinariis pro­

priis praesentatos vel commendatos, nominat Vicarius Castrensis. 

Quod ad matrimoniai attinet subditorum, quos supra memoravimus, 

adamussim servetur praescriptum can. 1097 § 2 C. I. C. iuxta quem 

(c pro regula habeatur ut matrimonium coram sponsae parocho celebre­

tur, nisi iusta causa excuset » ; et accurate omnes expleantur actus qui 

ad normam iuris matrimonii celebrationem praecedere et subsequi de­

bent. 

Diligenter conficiantur atque asserventur libri baptizatorum, con­

firmatorum, matrimoniorum et defunctorum. 

Vicarii Castrensis iurisdictio, cum in territorio Ordinariis locorum 

subiecto exerceatur, eorumdem iurisdictioni cumulatur. Proinde Cap­

pellani militum quoad ecclesiasticam disciplinam potestati subiiciuntur 

Ordinarii loci in quo versari contingat, cui in casibus urgentioribus, 

et quoties Vicarius Castrensis providere non poterit, fas erit in eos 

animadvertere etiam canonicis sanctionibus, monito confestim Vicario 

Castrensi. 

In stationibus, seu locis propriis vel militibus assignatis primum et 

principaliter Vicarius Castrensis iurisdictionem exercet; secundario, et 

quoties Vicarius Castrensis eiusque Cappellani absint vel desint, sem­

per autem iure proprio, Ordinarius loci atque parochus, initis oppor­

tunis consiliis cum Vicario Castrensi et militum ducibus. 
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Quacumque ex causa sede archiepiscopali S. Sebastiani Fluminis 

Ianuarii vacante, iurisdictionem ad interim obtinebit Cappellanus Maior. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 6 Novembris 1950; 

£8 Fr. A. J. PIAZZA, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. #j S. 
I. Ferretto, Adsessor 

I I 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Ssmus D. N. Pius Divina Providentia Pp. XII, successivis Decretis 

Sacrae Congregationis Consistorialis singulas quae sequuntur Ecclesias 

de novo Pastore dignatus est providere, nimirum : 

die ii Maii £950 — Titulari episcopali Ecclesiae Bullensium Regiorum 

praefecit R. D. Herbertum Bednorz, dioecesis Katovicensis, quem consti­

tuit Coadiutorem cum iure successionis Exc. P. D. Stanislai Adamski,